
UCHWAŁA  Nr 917/358/18 
Zarządu Województwa Pomorskiego 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku 
 

o zmianie uchwały w sprawie realizacji zadań samorządu województwa 
polegających na inspirowaniu i promowaniu nowych rozwiązań w zakresie 
pomocy społecznej poprzez ustanowienie nagrody Marszałka Województwa 
Pomorskiego za wybitne i nowatorskie rozwiązania w dziedzinie pomocy 
społecznej 
 
Na podstawie  art. 21 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1508) 
oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
poz. 1000 i poz. 1432), uchwala się, co następuje:   

 
 
     § 1. W Regulaminie przyznawana nagrody Marszałka Województwa Pomorskiego za wybitne  
i nowatorskie osiągnięcia w dziedzinie pomocy społecznej stanowiącym załącznik do Uchwały  
Nr 788/157/12 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 3 lipca 2012 roku w sprawie realizacji 
zadań samorządu województwa polegających na inspirowaniu i promowaniu nowych rozwiązań  
w zakresie pomocy społecznej poprzez ustanowienie nagrody Marszałka Województwa Pomorskiego 
za wybitne i nowatorskie rozwiązania w dziedzinie pomocy społecznej, wprowadza się następującą 
zmianę: 
1) § 2 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Zastępca Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej ds. koordynacji polityki 
społecznej jako Wiceprzewodniczący Kapituły”.  

 
 
     § 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 
 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

Podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne w związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej  
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego, 
wprowadzonymi Uchwałą Nr 1272/288/17 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 28 listopada 
2017 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Pomorskiego. Z dniem 1 stycznia 2018 roku dotychczasowe stanowisko zastępcy dyrektora ds. 
pomocy i integracji społecznej zastąpiono stanowiskiem zastępcy dyrektora ds. koordynacji polityki 
społecznej.  

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 
 
 
 
 
 
 


